
UCHWAŁA NR XXVIII/252/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie powierzenia realizowania zadań własnych Gminy Miasta Augustów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579), art. 2 i 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 573, poz. 960) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Augustowskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego „KODREM" Spółce 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Augustowie realizowanie zadań własnych Gminy Miasta Augustów 
w zakresie:

1) tworzenia warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej, w rozumieniu art. 4 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1610), zwaną dalej „ustawą o ochronie praw lokatorów”,

2) zapewnienia lokali socjalnych, lokali zamiennych i zaspokajania potrzeb mieszkaniowych gospodarstw 
domowych o niskich dochodach (art. 4 ust. 2 ustawy o ochronie praw lokatorów), a także realizowanie zadania 
gminnego budownictwa mieszkaniowego (art. 7 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym),

3) gospodarowania nieruchomościami, w zakresie pkt 1 i 2, należącymi do gminnego zasobu nieruchomości, 
w tym w zakresie zawierania umów najmu, dzierżawy i użyczenia nieruchomości bądź ich części wraz 
z dochodzeniem roszczeń wynikających z tych stosunków zobowiązaniowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Tomasz Bukłaho

Id: 9DA0370A-F219-4E12-87C8-4D105B6C0CED. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Spółce miejskiej Augustowski TBS KODREM zostaną powierzone zadania do realizacji, co spowoduje, że

mieszkańcy będą kompleksowo obsługiwani przez ww. pomiot.

Id: 9DA0370A-F219-4E12-87C8-4D105B6C0CED. Uchwalony Strona 1




